课题编号

附件3
2017年度中南财经政法大学青年研究中心
研究课题结项申请书
	课题名称

	起止时间

	课题主持人

	填  表  日  期

中南财经政法大学青年研究中心
2017年11月制

声   明

本人所申报结项课题的研究成果不存在知识产权争议，本人承诺对所填写各项内容的真实性负责。本课题相关研究成果发表时，已注明为2017年度中南财经政法大学青年研究中心课题研究立项课题。中南财经政法大学青年研究中心享有宣传介绍、推广应用本课题全部成果的权利，但保留作者署名权。特此声明。

                                 课题主持人（签章）：

年    月    日

一、课题基本信息
	课   题   名   称

	主    题    词

	预期成果形式

	最终成果形式

	成  果  形  态
	○出版物    ○打印稿    ○手稿或其复印件    ○其他       （请打√）

	成  果  字  数
	   千字
	计划完成时间

	实际完成时间

	获  奖  情  况

	转摘、引用情况

	课 题 主 持 人
	姓    名

	学 历

	行政职务

	专业职称

	所在单位

	研究专长

	联系方式

	通讯地址

	电子邮箱

	主

要

成

员
	姓    名
	所 在 单 位
	职称
	电子邮箱

二、课题成果情况

	本课题最终研究成果（包括著作、系列论文或研究报告等）

	成 果 名 称
	作 者
	成果形式
	日  期
	刊物或出版社名称

	最终成果出版情况：  ○已出版   ○正在出版中   ○正在联系出版         （请打√）

三、课题最终成果简介

	内容提示与要求：1．“课题最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广课题成果使用。2．简介内容包括：该课题研究的目的和意义（略写）；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益（略写）。3．简介内容应由课题主持人撰写；内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录；成果形式为专著的需5000字左右，研究报告、论文（集）等需3000字左右。

                                                         （此表填写不下，可另附页）

 四、课题主持人所在单位意见

	公  章                            负责人（签章）：

                                                         年   月   日

五、中南财经政法大学青年研究中心课题评审意见

	公  章                            负责人（签章）：

                                                             年   月   日

- 3 -